FINANCIAL EXPRESS

SHAREHOLDERS AND CREDITORS GREEN-LIT RESTRUCTURING PLAN IN FEBRUARY

Each demerged Vedanta entity can be \$100-billion company: Agarwal

URVI MALVANIA Mumbai, March 17

THE FOUR NEW companies formed after the restructuring of Vedanta have the potential to be \$100 billion firms each, chairman Anil Agarwal has said in a letter to shareholders. He has also highlighted the potential of the natural resources sector, both in India and global economies.

"While Vedanta currently contributes close to 1.4% to India's GDP, there is a need for many more Vedantas to step forward to realise the sector's true potential," Agarwal wrote.

He said that the demerger process will help in this direction through the creation of four new natural resource-focused entities each with independent

management, distinct capital structures, and assets, which will additionally result in the creation of a large number of downstream industries and a

ANIL AGARWAL,

CHAIRMAN, VEDANTA

While Vedanta

close to 1.4% to

Vedantas to step

forward

currently contributes

India's GDP, there is a

need for many more

huge number of new jobs. In September 2023, the Vedanta board had approved

the proposed restructuring plan, which will result in the company being split into five, each in different sectors where Vedanta has presence. The four new companies — Vedanta Aluminium, Vedanta Oil and

Gas, Vedanta Power, and

Vedanta Iron and Steel — will be eventually listed on the stock exchanges.

The demerger

help in the

new jobs

creation of a

large number

of downstream

industries and a

huge number of

process will also

Vedanta Limited will house zinc and silver producer - Hindustan Zinc and will also as act an incubator for new businesses, including Vedanta's technology

duration of IPL

■ The offer also

aimed to boost

home internet

adoption

includes a 50-day

trial of Jio AirFiber,

Users who have a

JioHotstar content

mobile recharge

plan and want

can buy a ₹100

add-on pack

(March 22-May 25)

Vedanta's parent, Vedanta Resources, will continue to be the holding company. "If you look at where we are

verticals, the company said.

headed as a global economy and the demand for such products, these companies and their products are the need of the hour," Agarwal said.

Last month, the company received approvals from shareholders and creditors for the proposed restructuring.

Comparing the contribution of natural resources as a sector to nations' GDP worldwide, Agarwal observed that while the sector contributes 3% to the overall GDP in India, less than 20% of the country's natural resources potential has been explored, giving way to an ample opportunity for growth.

That said, the move essentially puts paid to advertisers' hopes that the combined might of Jio and Disney Star would improve the reach of IPL, and also that of their brands that advertised during the IPL. With 620 million viewers in 2024 compared to 449 million in 2023, the IPL saw a 38% surge in audience reach on Jio Cinema. With walk-in customers cut out, the digital reach for advertising

15%, estimates Elara Securities. It's a bold, Netflix-style gamble, says Shan Jain, independent director, brand strategist and marketing transformation advisor. Brands that relied on mass reach via free streaming may rethink budgets or shift to TV, but premium advertisers could see more targeted, high-

group to hike stake in SpiceJet to 33.47% **FE BUREAU**

Promoter

Mumbai, March 17

BUDGET CARRIER SPICEJET on Monday announced that its founder and promoter, Ajay Singh, through Spice Healthcare, a promoter group entity, will infuse ₹294.09 crore into the airline. This would be done through the conversion of 131.4 million warrants into an equal number of equity shares. This move

will increase

Chairman

posing up to

31.5 million

shares to util-

ise the proceeds to enable

the promoter group's stake to 33.47% from the current 29.11%. and managing director Ajay SpiceJet CMD Singh is dis-

Ajay Singh is disposing up to 31.5 million equity shares

Spice Healthcare to partially fund the balance of 75% of the amount at the time of allot ment of the equity shares pursuant to exercise of option to convert the said warrants.

Spice Healthcare has infused ₹98.03 crore, being 25% of the issue price, towards subscription of the warrants. In FY24, it had invested ₹101.97 crore, acquiring 4.99% of the equity shares. A total of ₹200 crore was infused during FY24 to support the airline's financial needs.

Aboard meeting will be held on or before March 18 (Tuesday) to approve the allotment of equity shares pursuant to the exercise of the warrant conversion option, the airline added.

Singh said, "This investment will further strengthen our financial position and drive growth. We are well positioned to enhance our operations and seize new opportunities."

DIAL's plea against Hindon airport use: HC seeks govt reply

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi. March 17

THE DELHI HIGH Court on Monday sought the Centre's replyon a plea filed by Delhi International Airport (DIAL), which runs the Indira Gandhi International Airport, against the permission given to the Airports Authority of India (AAI) to start commercial flight operations from Hindon airport in Ghaziabad.

HC issued notice on the two pleas filed by DIAL and granted two weeks to the Centre and the AAI to file their responses.

Solicitor general Tushar Mehta, appearing for the Centre, said over a hundred flights were scheduled to take off every week from the "functional" Hindon airport, for which tickets were sold in advance, and monopolisation was not permitted."Let reply be filed in two weeks," HC said while posting the hearing on April 28.

Senior advocate Maninder Singh, who appeared for DIAL, argued that the Centre's decision to commence flight operation from an airport within an aerial distance of 150 kilometre of IGI airport was in violation of the policy and the "state support agreement" between them.

He said unless the IGI airport reached its saturation, there was an obligation on the authorities to ensure no other airport was allowed to operate near it as it would make the former unviable. DIAL's plea said the Centre **CASE FILE**

■ The Centre and AAI have been granted two weeks to file their responses

■ DIAL questions permit given to AAI for commercial flight operations from Hindon



■ This, it said,

is in violation

of the policy

and the 'state

support pact'

between

■ It argues that Hindon airport is within an aerial distance of 150 km of IGI airport

them Unless IGI airport reaches saturation, DIAL says no airport should be near it as

it would make it unviable

took the decision in October 2023 to start commercial flights from Hindon "unilaterally and in undue haste". Arguing that a defence aerodrome, such as Hindon, could not be considered an airport for civilian use, the plea said the Centre failed to record any reason for necessitat-

DIAL said the IGI airport was "far from reaching its saturation" and was further expanding to operate at a capacity of 109 million per annum.

Type of Resolution

ing use of the military airfield.

NTT Data to invest \$500 mn in data centre biz annually

URVI MALVANIA Mumbai, March 17

JAPANESE TECH SERVICES company NTT Data will continue to invest at a run rate of \$500 million a year in its India data centre business as it scales up capacity in the country.

The company will focus on investments in the organic capacity expansion, and has ruled out any acquisitions for the time being in the data centre space in India, Abhijit Dubey, president and CEO, NTT Data, said on Monday."We will not be a player in the consolidation game. We have one of the longest standing and the largest (data centre) platform already in India. So, we're not going to be consolidating," Dubey said.

The company invested \$500 million in its data centre business in India in FY25 in addition to another \$400 million spent on landing the new MIST undersea cable that will connect Malayasia, India, Singapore and Thailand through submarine cables. The 8,100-kilometrelong undersea cable has a landing station in Chennai.

Dubey, however, said that beyond the data centre segment, primarily in managed tech services, the company will continue to look at opportunities for acquisitions across startups that have built relevant capabilities that could be used to service NTT's global client base.

"Globally, India is in the top five markets by capacity. And for the entire NTT Data business, including managed services, it would be in the top 10 by revenue. In the next five years, it will easily be in the top five markets by revenue," Dubey said.

Ather partners Salesforce for dealership ops

ANEES HUSSAIN Bengaluru, March 17

IPO-BOUND ELECTRIC TWO-WHEELER manufacturer Ather Energy has tied up with Salesforce to deploy an automotive dealer management system. 'Ather Dealer Central' will integrate lead management, customer relationship management and dealership functions on a mobile app-based platform.

The aim is to streamline operations, enabling real-time decision-making and creating a continuous customer profile where all interactions are captured in backend data systems.

Ather currently operates over 300 experience centres, via a business model requiring dealers to operate both sales and service facilities at the same location. Around 285-290 such dealerships are already servicing vehicles, with Ather providing a four-weekwindowfornewdeal-

erships to go live with servicing. Ather Energy's chief business officer Ravneet Phokela said the new system may drive down ticket resolution and new dealership onboarding timelines significantly.

IPL free on JioHotstar, with conditions

Users have to subscribe to a special tariff plan to watch the popular event

ALOKANANDA CHAKRABORTY New Delhi, March 17

PUTTING AN END to speculation around Indian Premier League (IPL) moving behind the paywall, Reliance Jio on Monday said users can still watch India's most-watched sporting event for free if they subscribed to a special tariff plan. A new recharge plan

launched by Jio starting ₹299 will enable its mobile users to watch the IPL on the JioHotstar streaming platform for 90 days — essentially the entire duration of IPL (March 22 to May 25). The offeralso includes a 50-day trial of Jio Air Fiber, its wireless broadband service, aimed to boost home internet adoption with high-speed sports streaming. Jio users who already have a mobile recharge plan on their phone **ON THE FRONT FOOT**



buy a ₹100 add-on pack.

enthusiasts, says Kushal Bhuva,

LI HDFC

MUTUAL FUND

BHAROSA APNO KA

HDFC Asset Management Company Limited

CIN: L65991MH1999PLC123027

Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation,

Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 66316333 • Toll Free Nos: 1800-3010-6767 / 1800-419-7676

e-mail: hello@hdfcfund.com • Visit us at: www.hdfcfund.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that HDFC Trustee Company Limited, Trustee to HDFC Mutual Fund

("the Fund"), has approved the following distribution under Income Distribution cum Capital Withdrawal

("IDCW") Option of HDFC Arbitrage Fund, an Open-ended Scheme investing in Arbitrage Opportunities

("the Scheme") and fixed Thursday, March 20, 2025 (or the immediately following Business Day,

Amount of

Distribution

(₹ per unit)#

0.050

Amount of distribution per unit will be the lower of that mentioned above or the available distributable

Pursuant to the Distribution, the NAV of the IDCW Option(s) of the above Scheme

Amount will be paid, net of applicable tax deducted at source (TDS), to those Unit holders / Beneficial

Owners whose names appear in the Register of Unit holders maintained by the Fund / Statements of

Beneficial Ownership maintained by the Depositories, as applicable, under the IDCW Option(s) of the

aforesaid Scheme on the Record Date (including investors whose valid purchase / switch-in requests

are received by the Fund and the funds are available for utilization before cut-off timings in respect of the

With regard to Unit holders who have opted for Reinvestment facility under the IDCW Option(s), the

amount due (net of applicable TDS) will be reinvested, by allotting Units at the applicable NAV per Unit

As mandated under SEBI (Mutual Funds) Regulations and Master circular for Mutual Funds dated June

27, 2024, for redemptions and IDCW declared, payout will be done only through electronic mode(s)

even where a Unit holder has opted to receive physical instruments. Thus, payment of such amounts

shall be made through physical instruments, only in exceptional circumstances for reasons to be

recorded by the AMC. Accordingly, unit holders who have opted for / have earlier received physical

instruments are requested to update their bank account details by / sending us a copy of a cancelled

All updations of PAN, KYC, email address, mobile number, nominee details, etc. should immediately be

forwarded to the Investor Services Centers of the Fund (for units held in non-demat form) / Depository

Participant (for units held in demat form). Unit holders are also advised to link their PAN with Aadhaar

Number. Further, Unit holders can view the Investor Charter available on website of the Fund as well as

surplus (rounded down to a multiple of five at the third decimal) as on the Record Date

would fall to the extent of such distribution and statutory levy, if any.

Face Value

(₹ per unit)

10.00

For HDFC Asset Management Company Limited

if that day is not a Business Day) as the Record Date for the same:

Name of the Scheme / Plan(s) / Option(s)

HDFC Arbitrage Fund - Wholesale Plan -

Regular Plan - Normal IDCW Option

Direct Plan - Normal IDCW Option

Regular Plan - Monthly IDCW Option

Direct Plan - Monthly IDCW Option

aforesaid Scheme, on the Record date).

(adjusted for applicable stamp duty).

cheque of first / sole holder's bank account.

check for any unclaimed redemptions or IDCW payments.

(Payout and Reinvestment)

(Payout and Reinvestment)

(Payout and Reinvestment)

(Payout and Reinvestment)

2024 versus plan to enable 449 million in mobile users 2023, a 38% to watch the surge in reach **IPL for 90 days** on JioCinema

and want Jio Hotstar content can associate director, founders office, White Rivers Media. "By offering IPL alongside unlim-This bundling of IPL access with reliable mobile services is ited voice calls, high-speed 5G aimed to position Jio as a predata and access to Jio's suite of ferred destination for sports apps, this caters to the evolving

preferences of users who seek

MUTUAL

Net Asset Value

("NAV") as on

March 13, 2025

(₹ per unit)

10.899

11.533

11.336

11.162

quality experiences," he says. ■ The 90-day period is essentially entire

brands will drop by around

intent audiences.

TASTY BITE!

CIN: L15419PN1985PLC037347 Regd Off: 201-202, Mayfair Towers, Wakdewadi, Shivajinagar, Pune 411 00 Tel: +91 20 3021 6000 / 25531105; Fax: +91 20 3021 6048; e-mail: secretarial@tastybite.com Website: www.tastybite.co.in

Tasty Bite Eatables Limited

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Management an Administration) Rules, 2014, read with the General Circular Nos. 14/202 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 20/2020 dated 5 May, 2020 22/2020 dated 15 June 2020, 33/2020 dated 28 September 2020, 39/202 dated 31 December 2020, 10/2021 dated 23 June 2021, 20/2021 dated December 2021, 03/2022 dated 5 May, 2022 and 11/2022 dated 28 December 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/ HO/ CFD/ PoD2/ P/ CIR/ 2023/ 4 dated 5 January, 2023 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations*), Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has on 13th March, 2025 sent an email through Kfin Technologies Limited ("Kfin") along with the Login ID and password for e-voting to the members who have registered their e-mail IDs with the Depository Participants or with the Company as per notice of postal ballot dated 07th February, 2025

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Pareek V, R. & Associates, Practicing Company Secretary represented through by CS Vineet Ramoo Pareek (FCS: 12033; C.P. No. 18556), to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, through the e-voting process in a fair and

Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has appointed Kfin Technologies Limited for providing e-voting facility to enable members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice, Members are requested to note that the voting period will commence from 14th March, 2025, IST at 9.00 a.m. and end 12th April, 2025 IST at 5.00 p.m. The evoting module shall be disabled by Kfin for voting thereafter. Any votes received

As per the MCA circulars, physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid Business Reply Envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot. Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The voting rights of Members shall be reckoned as on 07thMarch, 2025which is the cut-off date. Members may please note that the Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.tastybite.co.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and NSE Limited ("NSE") at www.bselndia.com and www.nseindia.comrespectively and on the website of KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com /public/Downloads.aspx. Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites. Any person who is nota Member as on the cut-off date (07th March, 2025) should treat this Notice for information purposes only

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at secretarial@tastybite.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the member, self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (eg: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their e-mail addresses with the relevant Depository Participants. In case of any queries/difficulties in registering the email addresses, Members may write to secretarial@tastybite.com.

Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the RTA, are requested to register / update the same clicking on https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereq/mobileemailreq. aspx or by writing to the RTA with details of folio number and attaching a selfattested copy of PAN card at einward.ris@Kfintech.com.

Members holding shares in electronic mode are requested to register their email address with their respective Depositary Participant "DPs" for receiving all communications from the Company electronically. In case of any queries, in this regard, Members are requested to write to einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or contact KFIN at toll free number: 1800 3094 001 or you can contact Mr. Sankara Gokavarapu, Manager (Unit: Tasty Bite Eatables Limited), KFin Technologies Limited, Selenium, Tower B, Plot No.- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad Rangareddi Telangana-500 032, Tel. No.: +91 40 6716 2222; Toll Free No.:1800 309 4001; Fax No.: +91 40 2300 1153; E-mail:einward.ris@kfintech.com for any further

The results of e-voting will be announced on or before 14th April, 2025 at the Registered office of the Company and shall be forwarded to the BSE and NSE and will also be accessible at the website of the Company i.e. https://www.tastybite.co.in/and on the website of Kfin i.e.https://evoting. kfintech.com/public/Downloads.aspx. Date: 16th March, 2025 For Tasty Bite Eatables Limited

Vimal Tank Company Secretary Membership No.: A22370

imdegene® INDEGENE LIMITED

CIN: U73100KA1998PLC102040

Registered Office: Aspen G4, 3" floor, Manyata Embassy Business Park, Outer Ring Road, Nagavara, Bengaluru - 560045, Phone: +91 80 4674 4567 / +91 80 4644 7777; Email: compliance.officer@indegene.com, Website: www.indegene.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Indegene Limited ('the Company') is seeking approval of the Members of the Company by way of postal ballot through remote e-voting Sr.

Resolution

| No | - CONTROL OF CONTROL O | |
|----|--|--------------------|
| 1. | Re-appointment of Mr. Jairaj Manohar Purandare (DIN: 00159886) as Independent Director and increase in Commission | Special Resolution |
| 2. | Re-appointment of Dr. Ashish Gupta (DIN: 00521511) as Independent Director and increase in Commission | Special Resolution |
| 3. | Re-appointment of Mr. Pravin Udhyavara Bhadya Rao (DIN: 06782450) as Independent Director and increase in Commission | Special Resolution |
| 4. | Increase in Commission payable to Mr. Krishnamurthy Venugopala Tenneti (DIN: 01338477), Independent Director | Special Resolution |

The Postal Ballot Notice and the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 read with other applicable laws ('Notice') is available on the website of the Company at https://www.indegene.com/, the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges on which the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively called "MCA Circulars"), the Company has sent the postal ballot notice on Monday, March 17, 2025, ONLY through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/Registrar and Transfer Agent/Depository Participants and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, March 07,2025 ('Cut-off date'). Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the Members for this Postal Ballot. The Company has completed the dispatch of the Notice to eligible shareholders through electronic mode on Monday, March 17, 2025.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its members.

The remote e-voting period commences on Wednesday, March 19, 2025, from 9.00 a.m. (IST) and ends on Thursday, April 17, 2025, at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Please note that communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

For voting process, please refer 'Notes' section of the Postal Ballot Notice. In case of any queries, Members may write to mt.helpdesk@linkintime.co.in or

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 or send a request to Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, NSDL at evoting@nsdl.com. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Madhwesh K (Membership No. A21477 and CP No. 10897), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair and transparent

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman, or any other person authorized by him, after scrutiny of the votes cast for the Postal Ballot through remote e-voting, within two working days from conclusion of the remote e-voting period for the postal ballot. The Scrutinizer's decision on the validity of votes cast will be final. The results of the remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at https://www.indegene.com/, the website of the National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges on which the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Additionally, the results will also be placed on the notice board at the Registered Office of the Company. For Indegene Limited

Srishti Ramesh Kaushik

Place: Bangalore Company Secretary and Compliance Officer financialexp.epapr.in ______

Date: March 17, 2025

(Investment Manager to HDFC Mutual Fund) Place: Mumbai Authorized Signatory Date : March 17, 2025

In view of individual nature of tax consequences, each investor should seek appropriate advice.

MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

Place: Pune

ಟಾಟಾ ಎಲೆಕ್ಸಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಐಟಿಪಿಬಿ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫ್ಲ್ಫ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560048

ಹೋಗಿದ್ದು, ಹೊಂದಿದವರು ಹೇಳಲಾದ ಭದ್ರತೆಗಳು / ಅರ್ಜಿದಾರ/ರು ನಕಲಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಹೇಳಲಾದ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಕ್ಲೈಮು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರು ತಮ್ಮ ದೂರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಗೆ ಈ ದಿನದಿಂದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಕ್ಷೈಮನ್ನು ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ನಕಲಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಮುನ್ಪೂಚನೆ ನೀಡದೆಯೇ ವಿತರಣೆ ಮಾಡಲಿದೆ

| ಹೋಲ್ಟರ್ (ಗಳ) [ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ಹೋಲ್ಟರ್ (ಗಳು) ಇದ್ದಲ್ಲಿ] ಅವರ ಹೆಸರು | ಭದ್ರತೆಯ ಮಾದರಿ ಮತ್ತು ಮುಖ ಬೆಲೆ | ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ | ಡಿಸ್ಪಿಂಕ್ಷಿವ್ ಸಂಖ್ಯೆ |
|---|----------------------------------|---------------------------|---|
| ಶಹೀನ್ ಪರ್ವಿನ್ | ಈಕ್ಷಿಟಿ ಮತ್ತು ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.10/– | 100 | 23036321-23036420 |
| ದಿನಾಂಕ : 17.03.2025 | | ಹೋಲ್ಟ | ರ್(ಗಳ)/ಅರ್ಜಿದಾರ(ರ) ಹೆಸರು ಶಹೀನ್ ಪರ್ವೀನ್ |

ದಿನಾಂಕ : 17.03.2025

ಸ್ವಾಧೀನ ಸೂಚನೆ (ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಾಗಿ)

ಸಮ್ಮಾನ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಲಿ. (CIN:L65922DL2005PLC136029) (ಈಗಿನ ಹೆಸರು: **ಇಂಡಿಯಾಬುಲ್ಸ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**) ನ ಅಧಿಕಾರ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹಸ್ತಾಕ್ಷರವಿರುವ ಐಹಿಕತೆ ಮತ್ತು ಪುನರ್ ನಿರ್ಮಾಣ ಮತ್ತು ಫೈನಾನ್ಸ್ ನ ಸಾಲ ತೀರಿಸಲು ಇರುವ ಸ್ವತ್ತು ಮತ್ತು ಎನ್ಫೊರ್್ನಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಆಕ್ಟ್ 2002 ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರದ ಪ್ರಯೋಗ ಮಾಡುವಿಕೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 13 (12) ನಿಯಮ 3 ರ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ (ಎನ್ಪೊರ್್ಕಮೆಂಟ್) ನಿಯಮ, 2002 ದೊಂದಿಗೆ ಓದಿರಿ. ಬೇಡಿಕಯ ಸೂಚನೆ ಮುಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ತಾರೀಖು 26.10.2021 ರಂದು ಕರೆದು ಸಾಲಗಾರ **ಬೆರಿಲ್ ಜಾನ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಿಯಾಂಕ ವಿ** ನೋಟಿಸಿನಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಮರುಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ರೂ. 48,45,567.20 (ನಲವತ್ತೆಂಟು ಲಕ್ಷ ನಲವತ್ತೆ,ದು ಸಾವಿರದ ಐದುನೂರ ಅರವತ್ತೇಳು **ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮತ್ತು ಇಪ್ಪತ್ತು ಪೈಸೆ ಮಾತ್ರ)** ಸಾಲ ಖಾತೆ ನಂ. HHLBEC00422274 ಈ ಲೋನ್ ಆಕೌಂಟ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತ, ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ನೋಟಿಸ್ ನಿಮ್ಮನ್ನು ತಲುಪಿ 60 ದಿನಗಳಾಗುವುದರೊಳಗೆ 28.09.2021 ರ ವರೆಗಿನ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಅದರ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿ

ಸಾಲಗಾರ (ರು) ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲು ವಿಫಲರಾದ ಕಾರಣ, ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದವರು ಉಪ– ಅಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ತನಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಾಧೀನ ವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ (ರು) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 13 ರ ವಿಭಾಗ (4) ಅನ್ನು 12.03.2025 ರಂದು ಭದ್ರತಾ ಆಸಕ್ತಿ (ಎನ್ಫೋರ್ಸ್ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು, 2002 ರ ನಿಯಮ 8 ರೊಂದಿಗೆ

ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸರ್ವಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಎಚ್ಚರಿಕೆಗಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತರಹದ ಆಸ್ತಿ ವ್ಯವಹಾರವು ಮಾಡದಿರಲು ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರವು **ಸಮ್ಮಾನ್** ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಲಿ.ನ (ಈಗಿನ ಹೆಸರು: ಇಂಡಿಯಾಬುಲ್ಸ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಬಾಕಿ ಇರುವ ಮೊತ್ತ ರೂ. 48,45,567.20 (ನಲವತ್ತೆಂಟು ಲಕ್ಷ ನಲವತ್ತೈದು ಸಾವಿರದ ಐದುನೂರ ಅರವತ್ತೇಳು **ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮತ್ತು ಇಪ್ಪತ್ತು ಪೈಸೆ ಮಾತ್ರ) 28.09.2021** ವರೆಗಿನ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಜೊತೆಗೆ ಅದರ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ.

ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ರಿಡೀಮ್ ಮಾಡಲು ಉಪಲಬ್ದವಿರುವ ಸಮಯದ ಬಗ್ಗೆ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನವನ್ನು ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 13ರ ಉಪ-ಸೆಕ್ಷನ್ (8) ಪ್ರಾವಧಾನಗಳತ್ತ ಸೆಳೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯ ವರ್ಣನೆ

ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. ಸ-2, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಾಯಿ ಎನ್ಕ್ಲವ್-1, ನಂ-18 ಮತ್ತು 19, ಹೊರಮಾವು ಗ್ರಾಮ,

ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ - 560043.

ದಿನಾಂಕ : 12.03.2025 : ಬೆಂಗಳೂರು ಸಮ್ಮಾನ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಲಿ. (ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು: ಇಂಡಿಯಬುಲ್ಸ್ ಹೌಸಿಂಗ್ಫ್ ಸಾನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್)

ಅಧಿಕಾರವಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿ

indegene° ಇಂಡಿಜೀನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: U73100KA1998PLC102040

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಆಸ್ಪೆನ್ ಜಿ4, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಬಸಿ ಬ್ಯುಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ಔಟರ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ನಾಗವಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560045. ಫೋನ್: +91 80 4674 4567 / +91 80 4644 7777;

ಇಮೇಲ್: compliance.officer@indegene.com, ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.indegene.com

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಕುರಿತ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿಲುವಳಿಗಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಪತ್ರದ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಇಂಡಿಜೀನ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಆಗ್ರಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಈ ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

| ಅ. ಸಂ | ನಿಲುವಳಿ | ನಿಲುವಳಿಯ ವಿಧ |
|----------|---|---------------|
| 1. | ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಜೈರಾಜ್ ಮನೋಹರ ಪುರಂದರೆ (ಡಿಐಎನ್: 00159886) ಅವರನ್ನು ಪುನಃ ನೇಮಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಕಮಿಷನ್ ಏರಿಕೆ ಮಾಡುವುದು | ವಿಶೇಷ ನಿಲುವಳಿ |
| 2. | ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಡಾ. ಆಶಿಶ್ ಗುಪ್ಪಾ (ಡಿಐಎನ್: 00521511) ಅವರನ್ನು ಪುನಃ ನೇಮಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಕಮಿಷನ್ ಏರಿಕೆ ಮಾಡುವುದು | ವಿಶೇಷ ನಿಲುವಳಿ |
| 3. | ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಉದ್ಯಾವರ ಭದ್ಯ ರಾವ್ (ಡಿಐಎನ್: 06782450) ಅವರನ್ನು ಪುನಃ ನೇಮಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಕಮಿಷನ್ ಏರಿಕೆ ಮಾಡುವುದು | ವಿಶೇಷ ನಿಲುವಳಿ |
| 4. | ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ವೇಣುಗೋಪಾಲ ತನ್ನೆತಿ (ಡಿಐನ್: 01338477) ಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಿರುವ ಕಮಿಷನ್ನನಲ್ಲಿ ಏರಿಕೆ | ವಿಶೇಷ ನಿಲುವಳಿ |

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ವಿಭಾಗ 102 ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ https://www.indegene.com/, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್) ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.evoting.nsdl.com ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿರುವ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್ಇ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ನ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನುಗಳ (ನೋಟಿಸ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚಿ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಹೇಳಿಕೆಯು ಇರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಅನುಬಂಧಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು (ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇದನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗುವುದು) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 22/20202 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 28, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23. 2021. 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 8. 2021. 3/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5. 2022 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022, 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಮತ್ತು 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, 2025 ಮಾರ್ಚ್ 17 ರಂದ ಸೋಮವಾರ ಕಂಪನಿಯು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 2025 ಮಾರ್ಚ್ 07 ಶುಕ್ರವಾರ (ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ದಂದು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು/ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ರಫರ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಇದೇ ರೀತಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ ಪಾವತಿಸಿದ ಬ್ರುಸಿನೆಸ್ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ ಲಕೋಟೆಯ ಜೊತೆಗೆ ನೋಟಿಸ್ನ ಮುದ್ದಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. 2025 ಮಾರ್ಚ್ 17 ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಟಿಸ್ ವಿಲೇವಾರಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು

ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು 2025 ಮಾರ್ಚ್ 19 ಬುಧವಾರದಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 2025 ಏಪ್ರಿಲ್ 17 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕಾಯವಾಗುತದೆ. ಅದರ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪೇಯ್ಡ್ ಅಪ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ಷಿಟ ಷೇರುಗಳ ಅನುಪಾತಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕುಗಳ ಇರುತ್ತವೆ. ನಿಲುವಳಿಯ ಮೇಲೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯ ಸಂವಹನವು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ನಡೆಯುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆ

ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟಿಸ್ನ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು ವಿಭಾಗವನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ನೋಡಿ. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದರೆ, ಸದಸ್ಯರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು rnt.helpdesk@linkintime.co.in ಅಥವಾ evoting@nsdl.com.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದರೆ, www.evoting.nsdl.com ಡೌನ್ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್ಎಕ್ಕೂಗಳು) ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು: 022–4886 7000 ಅಥವಾ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಎಲ್ನ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀ ಅಮಿತ್ ವಿಶಾಲ್ ಅವರಿಗೆ evoting@nsdl.com ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅಂಚಿ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡಲು ತಪಾಸಕರನ್ನಾಗಿ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಮಧ್ಯೇಶ್ ಕೆ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ. ಎ21477 ಮತ್ತು ಸಿಪಿ ಸಂ. 10897) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕೆ ಹಾಕಿದ ಮತಗಳನ್ನು ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಷೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಂದಿನಿಂದ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಚೇರ್ನನ್ಗೆ ಅಥವಾ ಅವರು ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ತಪಾಸಕರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ. ಚಲಾವಣೆಯಾದ ಮತಗಳ ಮಾನ್ಯತೆ ಕುರಿತಂತೆ ತಪಾಸಕರ ನಿರ್ಧಾರವು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ತಪಾಸಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ https://www.indegene.com/, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡೌಎಲ್) ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.evoting.nsdl.com ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿರುವ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೇಟ್ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್ಇ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ನ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದರ ಜೊತೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ www.nseindia.com ನಲ್ಲ ಲಭ್ಯವಾಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದರ ಮಾರುಗ, ಕರವನಿತ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ನೋಟಿಸ್ ಬೋರ್ಡ್, ನಲ್ಲೂ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 17 ಮಾರ್ಚ್ 2025

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಇಂಡಿಜೀನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸೃಷ್ಟಿ ರಮೇಶ್ ಕೌಶಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ

ಲೈಟ್ ಕಂಬ ಬಿದ್ದು ಇಬ್ಬರು ಮಹಿಳೆಯರು ಸಾವು

ಬೆಂಗಳೂರು: ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬ ಬಿದ್ದು ಇಬ್ಬರು ಮಹಿಳೆಯರು ಮೃತಪಟ್ಟಿ ರುವ ಘಟನೆ ಸೋಮವಾರ ನಡೆದಿದೆ. ಬೈಯ ಪನಹಳ್ಳಿ ಬಳಿಯ ಸುದ್ದುಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ ದಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆ ಕಾಮಗಾರಿ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬಕ್ಕೆ ಜೆಸಿಬಿ ತಲುಲಿದ್ದು ಕಂಬದ ಪಕ್ಕದಲ್ಲೇ ನಿಂತಿದ್ದ ಮಹಿಳೆ ಯರ ಮೇಲೆ ಬಿದ್ದಿದೆ. ಪರಿಣಾಮ ಸ್ಥಳದಲ್ಲೇ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ. ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಪೊಲೀಸರು ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ್ದು, ಪರಿಶೀಲನೆ ಕೈಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

PUBLIC NOTICE

Public are informed that, my client Smt. Rajeshwari W/o. R. Ravi has lost the Original document of 1). General Power of Attorney executed by Srinivasa Reddy and Thimma Reddy in favour of R. Ravi vide regd. as doc. No. 749/1997-98 dated 27/8/1997. If any person/s firm company, institution or organization has any claim are holding the afore mentioned document. They may fore mentioned document, they ma ontact the undersigned in writing within 7 lays from the date of this notice failing which

SCHEDULE All that piece and parcel of the Propert bearing Site No. 10, Katha No. 106/3 situated at Hongasandra Village, Begu Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore measuring East to West 40 feet and North to South 15 feet and bounded on:

t will be presumed that there are no claims.

WEST: Acodo, WEST: A. Gurumurthy's Property, NORTH: Narayana Reddy's Property, SOUTH: Owners Property.

ADVOCATES & LEGAL CONSULTANTS OFFICE# 53/1, 1th Floor, Guttahalli Mair Road, D.T. Street,8th Cross, Malleshwaram e - 560 003 mall: raviksadvocate@gmail.com Mobile: 99450 00789

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸು ಶ್ರೀಮತಿ. ರಾಹ ಅರ್. ಇವರು ಕೆಳಗೆ ನೆಡ್ಕೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕ್ಟರಾಸ್ತ್ರಿ ಸ್ವತ್ತಿಗೆ ಮಾಲೀಕರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಚಿಕ್ಕಮ ಇವರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವವರು ಜಿ.ಪಿ.ಎ. ಹೋಲ್ಡರ್ ಶ್ರೀಮ ಉಮೇಶ್ ಇವರು ಶ್ರೀ.ಟಿ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಹರ್ಮಗೆ ಬರೆಯಕೊಟ್ಟರುವ ಈ ಸ್ವತಿಸ ಕ್ಷಯ ಪಡ್ತದ ದಿನಾಂಕ: 21-03-2006, ದಸ್ತಾವೇಜು ನಂ. 30755/ 2005-06, ಸಿ.ಡಿ.ನಂ. 272, ಪುಸ್ತಕ -1, ಬೆಂಗಳೂರು, 60ಗೇರಿ ಉಪನೋಂದಕೆ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದನೆಯಾಗಿದ ಮೂಲ ಆಸಲಿ ಮಾರಾಟ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಮತ್ತು ಶ್ರೀ.ಟಿ.ತ್ರೀನಿವಾಸ ರವರು ಶ್ರೀ.ಬಿ.ಆರ್.ಚಂದ್ರಪೇಖರ್ ರವರ ಹೆಸರಿಗೆ ತ್ರಾಜಕ್ಕಾಣಕಾಗಿ ಬಹುತ್ತದ ನಿನಾರ: 25–08-2008, ದಸ್ತಾಪೇಜು ನಂ. 1535/ 2008-09, ಸಿ.ಡಿ.ನಂ.399, ಹುಸ್ತಕ -1, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕೆಂಗೇರಿ ಉಪನೋಂದಣೆ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆಯಾಗಿರದ ಈ ಹೆಣ್ಣೂರ್ ಸ್ವಚಿಗೆ ಸಂಭುಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾರಾದರೂ ಸ್ವಚಿನ ಮೇಲೆ ಸ್ವಾರೀನವನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಆದನ್ನು ಈ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ನೋಟೀರು ಪ್ರಕಟವಾದ ಬಹು ಬಹಗಳ ಬಳಗಾಗಿ ಸಹಿದಾರರಿಗೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಷೆಡ್ಕೂಲ್ ಸ್ವತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ ಬಂಗಳುವರ ದಿಶ್ವಣ ತಲಬ್ಬಿತು. ನಿಂಗಳ ಹೊಡುಳಿಯ ಶಾಗಬೇವನವಳ್ಳ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿಯನ್ನು ಸ್ವತಿನ ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 3.8 /2/18, ನಂ.3.8/2, ಹಳೆಯ ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ 12, ಆ್ಯ ಸಂಖ್ಯೆ 3.8/2/18, ಹೊಸ ಬಿಐಎಂಪಿ ಪಿಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 3.078372741, ರ ವಿಸ್ತರಣ-ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : 40 ಅಡಿ. ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಣಕ್ಕೆ: 30 ಅಡಿ. ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 1200 ಚದರ ಆಡಿ ಸ್ವತಿಗೆ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ:– ಪೂರ್ವಣಕ್ತ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 11. ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೇ 25 ಅಡಿ ರಸ್ತ, ಉತ್ತರಕ್ಕೇ ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 17, ದಕ್ಷಣಕ್ಕೇ 30 ಆಡಿ ರಸ್ತೆ.

ನಂ.30/1, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 7ನೇ ಕಾಸ್. ನ್.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹತ್ತಿರ ಹೋಟೆಲ್ ದಾರಕ ಎದುರು, ಬೆಂಗಳೂರು-560019

ಆಕ್ಕಿಸ್ಕೇಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CiN: L72200KA1990PLC084435 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬ್ಲಾಕ್ ಸಿ, 2ನೇ ಮಹರಿ, ಕಿಲೋಸ್ಟರ್ ವಿಸಿಮ್ ಪಾರ್ಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 024. ಕರ್ನಾಟಕ Email: investor; relations @axiscades.com

ಈ ಪ್ರಕಟಣಿ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ/ವಿಶೇಷ

ಕಂಪನಿಯ ಮುಬ್ಬ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಪಾಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಅಲ್ಲೋನ್ಲೋ ಮಾರ್ಟಿನೆಡ್ ಫೆರ್ನಾಡಿಸ್ ರವರ (DIN:10902446) ನೇಮಕ

)) ಕಂಪಾಯು ಹಾರುರಲ್ಲ ಬದಲಾವಣ ಅಪರ್ವಯನ್ನು ಎಂತಾಗಮಾತ್ರಾಭ್ರಯ. ಅಧ್ಯರ್ಯವಾಗುವ ಕಾರುವರ್ಮಗಳಿಗೆ ಅನುನಾರವಾಗಿ ದಿನಾರಂತ 17, ಮಾರ್ಚ್ 2025 ರಂದು ಅಂಜೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಇಲೆಕ್ಕಾರಿಕ್ ಮೋದ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿ/ ಡವಾನಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾನವನ್ನು ನೋರದಾಯಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಸ್ಕರ ದೋಂದಣೆ/ ಲಾಭವಾಯಿತ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ: 7, ಮಾರ್ಚ್ 2025, ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ವೃವಹಾರದ ಸಮಯವು (ಕರ್ಟಿ-ಆಫ್) ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ರೋಟೀಸಿನ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ <u>www.axiscades.com</u> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಟ್*ಚೇಂಚ್*ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್

ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಪನರ್ ಸ್ಟ್ರಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಜೀಂಚ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕ್ರಮವಾಗಿ <u>www.bseindia.com</u> ಮತ್ತು <u>www.nseindia.com</u> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಹಾಗೂ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ಯಾಲಜೀನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್

Intrast, revolution technicul 500 ಗಾರ್ ಅಭಿವರ್ಷ ಕರ್ನಾಟಕರು ಕರ್ನಿಸ್ ಚಿಕ್ಕಾಲಜೀನ್ ಲಿಮಿಕೆಡ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಹೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ರಿಮೇಟೆಸ್ ಇ-ವೋಟೆಂಗ್ ಮಂಗಳವಾರ, 18ರೇ ಮಾರ್ಚ್, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗ್ ಸಮಯ) ಪ್ರಥರಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, 16ರೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗ್ ಸಮಯ) ಕೋರ್ಗೆ ಅಭಿವರ್ಥ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, 16ರೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗ್ ಸಮಯ) ಕೋರ್ಗೆ ಅಭಿವರ್ಥ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, 16ರೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗ್ ಸಮಯ) ಕೋರ್ಗೆ ಹೋದಿರುವ ಕಂಡುಕೆಯ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗ್ ಸಮಯ) ಕೋರ್ಗೆ ಹೋದಿರುವ ಕಂಡುಕೆ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗೆ ಸಮಯ ಕೇಂದಿರುವ ಕಂಡುಕೆ ಸ್ಥಾಂಡರ್ಗೆ ಸಂಪರ್ಧ ಸಮಯ, ಮೇರಿದ ಕೂಡಲೆ ರಿಮೇಟ್ ಇ-ವೋಟೆಂಗರನ್ನು ಕೆಪಿಸ್ ಚೆಕ್ಕಾಲಜೀನ್ ಲಿಮಿಕೆಡ್ ನಿರ್ಬಂಧಿಸುತ್ತದೆ.

BMP & Co. LLP, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮೋಜ್ವರ್ ಬ್ಯಾಲೆಕ್ ಅನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಪರಿವೀಕ್ಷಕ ಆಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. ಅಂಜೆ ಮತದಾನದ ಪಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪುಕ್ರವಾರ, 18ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2025ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿ/ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರುಗಳು, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ.

ಫಾರ್ಮ್ (ನಮೂನೆ) A

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ನಿಯಂತ್ರಣ 14 ರ ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಪ್ಪಿ ನಿಗಮದ

[ಸ್ವಯಂ ದಿವಾಳಿತನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ] ನಿಯಮಗಳು 2017)

91 ಗೆಮೆಫಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಪಾಲುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

91 ಗೆಮೆಫಿ

15-03-2022

ಬೆಂಗಳೂರು

(ಯಾವುದಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ಅದರ ವಿಳಾಸ ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ, ನೆಲಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮೀಣ

• 91 ಗೆಮೆಫಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 13ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2025 ರಂದು ಸ್ವಯಂ ದಿವಾಳಿತನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು

91 ಗೆಮೆಫಿ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಪಾಲುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಗಳೊಂದಿಗೆ

ಮೇಲಿನ ಕ್ರ. ಸಂ. 7 ರಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವ ಲಿಕ್ಡಿಡೇಟರ್ ರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 12ನೇ ಎಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಂದು ಅಥವಾ

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ

ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಉಳಿದ ಎಲ್ಲ ಪಾಲುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಿಶಃ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ

ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಂಪನಿಗಳ ನೋಂದಣಿದಾರರು -

U72900KA2022PTC158907

ನೋಂದಣೀಕೃತ ವಿಳಾಸ – ನಂ. 57, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ ಸ್ವಾಮಿ ನಿಲಯ, ಶ್ರೀನಿಧಿ ಲೆಔಟ್,

ಶ್ರೀ. ಸುಜಿತ್ ಬಾಲಕೃಷ್ಣನ್ ಮನಾಝಿ

ಜೋಶಿ ರೈಲ್ವೆ ಮ್ಯೂಜಿಯಮ್ ಎದುರು,

ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ - rp.sujit@kanjcs.com.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ - 020-25466265/ 25461561

IBBI/IPA-002/IP-N00328/2017-2018/10933

ಕೋಥರೂಡ್, ಪುಣೆ 411038.

13 ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2025

ನೆಲಮಂಗಲ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಬಾರತ 562123.

1-2, ಐಶ್ವರ್ಯ ಸಂಕುಲ, 17, ಜಿ.ಎ. ಕುಲಕರ್ಣಿ ರಸ್ತೆ,

-ಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎನ್ ಎಂ ಅಥವಾ ಸಿ.ಎನ್. ಬಿಸ್ನಜಿತ್ ಘೋಷ್ ಅವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದ್ದು. ಮೆ।

ಆಕ್ಸಿಸ್ಕೇಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ರ್ಯ ಅನುಮೋದಿಸಲು ಪೇರುದಾರರ ಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಪಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ:

3) ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು

https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತದೆ.

1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು

2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು

ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ.

ಸೇರ್ಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ

3. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಯಾವ

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ/

4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್

ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ/ ಸೀಮಿತ ಬಾಧ್ಯತಾ

5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ

ಆಫೀಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ

6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ದಿವಾಳಿತನದ

ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ

ಲಿಕ್ಕಿಡೆಟರ್ ನ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ,

ಇ-ಮೇಲ್, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ

8. ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ 12 ನೇ ಎಪ್ರಿಲ್ 2025

ಆರಂಬಿಸಿದೆ, ಎಂಬುದಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಮಾದ್ರಮದ ಮೂಲಕ ಸಲಿಸಬೇಕು.

ದಿನಾಂಕ - 15ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2025

ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲಿಸಬೇಕೇಂದು ಈ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ

) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಅಲ್ಫೋನ್ಲೋ ಮಾರ್ಟಿನೆಜ್ ಫೆನಾಂಗಡಿಸ್ ರವರ (DIN:10902446) ನೇಮಕ

ides.com Ph. 080-41939000, Fax: 080-41939099

ನಟಿ ಜತೆ ಉದ್ಯಮಿ ಪುತ್ರ ತರುಣ್ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಶಾಮೀಲು

ಚಿನ್ನ ಕಳ್ಳಸಾಗಣೆ ಪ್ರಕರಣ: ದುಬೈನಲ್ಲಿ ರನ್ಯಾ ಕಂಪನಿ

ನಿ ವಿಶ್ವವಾಣಿ ಸುದ್ದಿಮನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಚಿನ್ನ ಕಳ್ಳಸಾಗಣೆಯಲ್ಲಿ ನಟಿ ರನ್ಯಾರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಕಂದಾಯ ಗುಪ್ರಚರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ (ಡಿಆರ್ಐ) ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕಳ್ಳಸಾಗಣೆ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ರನ್ಯಾ ಜತೆ ಉದ್ಯಮಿ ಪುತ್ರ ತರುಣ್ ಹೆಸರೂ ಕೇಳಿಬಂದಿದೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಡಿಆರ್ಐ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅವರನ್ನು ತರುಣ್ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತರುಣ್ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತಷ್ಟು ಸೋಟಕ ಮಾಹಿತಿ ಬಹಿರಂಗಗೊಂಡಿವೆ

ನಟಿ ರನ್ಯಾ ರಾವ್ ಮತ್ತು ನಾನು (ತರುಣ್) ಕಾಲೇಜು ದಿನಗಳಿಂದಲೇ ಸ್ನೇಹಿತರು.. ಬಳಿಕ ಇಬ್ಬರೂ ಸೇರಿ 2023ರಲ್ಲಿ ದುಬೈನಲ್ಲಿ 50:50 ಪಾಲುದಾರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ವೀರಾ ಡೈಮಂಡ್ಸ್ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ಎಲ್ಎಲ್ಸ್ ಎಂಬ ಹೆಸರಿನ ಕಂಪನಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ್ದೆವು. ವ್ಯವಹಾರದ ಉದ್ದೇಶ, ದುಬೈಗೆ ಚಿನ್ನವನ್ನು ಆಮದು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದ<u>ು</u> ಮತು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವುದಾಗಿತ್ತು. ದುಬೆ ಏಕೈಕ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆದಾರರಾಗಿದರು. ನಾನು ¨ಪಾಲುದಾರರಾಗಿದ್ದೆ. ಕಾರ್ಯನಿರತ ಡೀಲರ್ಗಳಿಗೆ ವಿದೇಶಿ



ಓವರ್ ಡೀಲರ್ ಒಮ್ಮೆ ದುಬೈನಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನವನ್ನು ಪೂರೈಸದಿದ್ದರಿಂದ 1.7 ಕೋಟಿ ರು. ಮೇಸ ಹೋಗಿದ್ದವು. 1.7 ಕೋಟಿ ಹಣವನ್ನು ರನ್ಯಾರಾವ್ ಭಾರತದಿಂದ ದುಬೈಗೆ ಹವಾಲಾ ಮೂಲಕ ತರಿಸಿದ್ದರು. ರನ್ಯಾ ರಾವ್ ಗೆ ತನ್ನ ಕುಟುಂಬದ ಸಂಪರ್ಕದ ಮೂಲಕ ಜಿನೇವಾ ಮತು ಬ್ಯಾಂಕಾಕ್ ನಲ್ಲಿ ಡೀಲರ್ ಗಳ ಪರಿಚಯ ಇದೆ. ರನ್ಯಾ ರಾವ್ ಚಿನ್ನವನ್ನು ಖರೀದಿಸುತ್ತಿದ್ದಳು, ಕಸ್ಟಮ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಬಳಿ ಜಿನೇವಾಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತೇನೆ ಅಂತ ನನ್ನ ಹೆಸರಲ್ಲಿ ಡಿಕರೇಷನ್ ಕೊಡುತಿದಳು. ಏಪ್ರಿಲ್ 2024 ರಿಂದ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕಾಕ್ನಿಂದ ಚಿನ್ನವನ್ನು

ರನ್ಯಾಗೆ ಸಿಬಿಐ ಸಂಕಷ್ಟ್ರಸನ್ನಿಹಿತ

ಚಿನ್ನ ಕಳ್ಳಸಾಗಣೆ ಪ್ರಕರಣದ ತನಿಖೆಯನ್ನು ಸಿಬಿಐ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಚುರುಕುಗೊಳಿ ಸಿದ್ದಾರೆ. ನಟಿ ರನ್ಯಾ ರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಸಿಬಿಐ ತನ್ನ ಕಸ್ಪಡಿಗೆ ಪಡೆಯುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ಸಿಬಿಐ ಈಗಾಗಲೇ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಅಂತರರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣದ ಠಾಣೆಯ ಪಿಎಸ್ಐ ಹಾಗೂ ಇಬ್ಬರು ಪೇದೆಗಳ ಹೇಳಿಕೆ ಪಡೆದು, ವಿಮಾನ ನಿಲಾಣದಲಿ ಮಹಜರು ನಡೆಸಿದೆ. ಇದರ ಮುಂದಿನ ಭಾಗವಾಗಿ ನಟಿಯನ್ನು ಕಸ್ಪಡಿಗೆ ಪಡೆದು ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲು ಸಿದ್ದತೆ ನಡೆಸಿದೆ. ಆರ್ಥಿಕ ಅಪರಾದಗಳ ವಿಶೇಷ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಅನುಮತಿ ಪಡೆದು ಕಸ್ತಡಿಗೆ ಪಡೆಯುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ. ರನ್ನಾ ರಾವ್ ಸದ್ಯ ಪರಪ್ಪನ ಅಗ್ರಹಾರ ಜೈಲ್ಲಿದ್ದಾರೆ.

ಖರೀದಿಸಲಾಗಿದೆ. ರನ್ಯಾ ತನ್ನ ಎಚ್ ಡಿಎಫ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೂಲಕ ವಿರಾ ಡೈಮೆಂಡ್ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಗಾಗಿ 8-10 ಲಕ್ಷ ರು. ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿದ್ದಾಳೆ ಎಂದು ವಿಚಾರಣೆ

ರನ್ಯಾಗೆ ಕಾನೂನು ಕುಣಿಕೆ ಬಿಗಿ: ಪತಿಗೆ ಬಿಗ್ ರಿಲೀಫ್

ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ಚಿನ್ನ ಸಾಗಿಸುತ್ತಿದ್ದಾಗ ನಟಿ ರನ್ಯಾರಾವ್ ಬಂಧನ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತನಿಖೆ ಚುರುಕುಗೊಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಚಿನ್ನ ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ದುಬೈನಲ್ಲೇ ರನ್ಯಾ ಮತ್ತು ತರುಣ್ ಕಂಪನಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ್ದರು. ಈ ಮಧ್ಯೆ ರನ್ಯಾ ಪತಿ ಜತಿನ್ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಅವರು ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳದಂತೆ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಮೆಟ್ಟಿಲೇರಿದ್ದು, ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳದಂತೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿದೆ. ಆರೋಪಿ ರನ್ಯಾರಾವ್ ಪತಿ ಜತಿನ್ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳದಂತೆ ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು. ಇಂದು ನ್ಯಾ.ಹೇಮಂತ್ ಚಂದನಗೌಡರ್ ಪೀಠದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಜತಿನ್ ಪರವಾಗಿ ಹಿರಿಯ ವಕೀಲ ಪ್ರಭುಲಿಂಗ ನಾವದಗಿ ವಾದ ಮಂಡಿಸಿದರು. ಆರೋಪಿ ರನ್ಯಾ ರಾವ್ ಪತಿ ಜತಿನ್ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳದಂತೆ ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು. ಇಂದು ನ್ಯಾ. ಹೇಮಂತ್ ಚಂದನಗೌಡರ್ ಪೀಠದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಜತಿನ್ ಪರವಾಗಿ ಹಿರಿಯ ವಕೀಲ ಪ್ರಭುಲಿಂಗ ನಾವದಗಿ ವಾದ ಮಂಡಿಸಿದರು. ಯಾವಾಗ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಮಾಡುತೀರಿ ಎಂದು ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳು ಪ್ರಶ್ನಿಸಿದ್ದು, ಸೋಮವಾರ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಾಗಿ ಡಿಆರ್ಐ ಪರ ವಕೀಲರು ಹೇಳಿದಾರೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಮಾರ್ಚ್ 24ಕ್ಕೆ ಮುಂದೂಡಿದ್ದು, ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳದಂತೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿದೆ.

ಕೋಲಾರ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಾಯಕನ ಹತ್ಯೆ: ಸಿಬಿಐ ತನಿಖೆ ನಡೆಸಲು ಹೈ ಆದೇಶ

ಮುಖಂಡ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಂ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಕೊಲೆ ಪ್ರಕರಣದ ತನಿಖೆಯನ್ನು ಸಿಬಿಐಗೆ ನೀಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಮಹತ್ರದ ತೀರ್ಪು ನೀಡಿದೆ.

ಗೃಹ ಸಚಿವ ಜಿ.ಪರಮೇಶ್ರರ್ ಹಾಗೂ ಮಾಜಿ ಸ್ಪೀಕರ್ ರಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಅವರ ಆಪ ಎಂ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಅವರನ್ನು 2023ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 23ರಂದು ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ಹೊರ ವಲಯದಲ್ಲಿ ದುಷ್ಕರ್ಮಿಗಳು ಮಾರಕಾಸ್ತ್ರ ಗಳಿಂದ ಕೊಚ್ಚಿ ಬರ್ಬರವಾಗಿ ಹತ್ಯೆ ಗೈದಿದ್ದರು. ಈ ಸಂಬಂಧ ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಪತ್ನಿ ಡಾ.ಎಸ್.ಚಂದ್ರಕಲಾ ಅವರು ಕೊಲೆ ಪ್ರಕರಣದ ತನಿಖೆಯನ್ನು ಸಿಬಿಐಗೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದರು. ಚಂದ,ಕಲಾ ಮನವಿ ಪುರಸ್ತರಿಸಿದ ನ್ಯಾಯ ಮೂರ್ತಿ ಎಂ.ನಾಗಪ್ರಸನ್ನ ಅವರಿದ್ದ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಪೀಠ ಈ ಪ್ರಕರಣ ಸಿಬಿಐಗೆ ವಹಿಸುವಂತೆ

ಆದೇಶಿಸಿದಾರೆ. ಸಳೀಯ ಹಾಗೂ ಸಿಐಡಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಮರ್ಪಕ ತನಿಖೆ ನಡೆಸಿಲ್ಲ. ಸತ್ಯವನ್ನು ನೀರಿನಲ್ಲಿ ಮುಳುಗಿಸಲಾ ಗಿದೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಸಿಬಿಐ ತನಿಖೆ ಅನಿವಾರ್ಯ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪಟ್ಟಿದ್ದು, ಮೂರು ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ತನಿಖೆ ನಡೆಸಿ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಿಬಿಐಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿದೆ. ಸಿಬಿಐ ತನಿಖೆಗೆ ಸಹಕರಿಸುವಂತೆ ಪೊಲೀಸರಿಗೂ ಸಹ ಕೋರ್ಟ್ ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಪ್ರಕರಣದ ಹಿನ್ನೆಲೆ: ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ತಾಲೂಕಿನ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮುಖ ಂಡ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾ ಗಿದ್ದ ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಮೇಲೆ ಹೊಗಳಗೆರೆ ರಸೆಯಲ್ಲಿ ದುಷ್ವರ್ಮಿಗಳು ಮಾರಕಾಸ್ತ್ರಗಳಿಂದ ಮಾರಣಾಂತಿಕ ಹಲ್ಲೆ ಪರಾಠಿಯಾಗಿದರು. ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಅವರನು ಆಸತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಲಾಯಿತಾದರೂ ಚಿಕಿತೆ ಪಲಕಾರಿಯಾಗದೇ ಅವರು

ಮಾನ್ಯ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ (3ನೇ ಕಿರಿಯ ಶ್ರೇಣಿ ವಿಭಾಗ) ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ

ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕನಕಪರ

ಸಿ.ಮಿಸ್.ನಂ. 195/2025 ಅರ್ಜಿದಾರರು: ಶ್ರೀಮತಿ ಯಶೋಧಮ್ಮ ಕೋಂ ಲೇಟ್ ಶಿವರಾಜು ವಯಸ್ಸು 51 ವರ್ಷ, ವಿಳಾಸ: ಯಲವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ,

ಅತ್ತಿಹಳ್ಳಿ ಸಾತನೂರು ಹೋಬಳಿ, ಕನಕಮರ ತಾಲ್ಲೂಕು.

ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು: 1. ಜನನ ಮತ್ತು ಮರಣ ನೊಂದಣಿ

ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತಹಶೀಲಾರ್ ಕನಕಮರ ತಾಲೂಕು. 2

ಗ್ರಾಮಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಯಲವಳ್ಳಿ ಸಾತನೂರು ಹೋಬಳಿ

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೇಲ್ಫಾಣಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಈ ಮೂಲಕ

ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಅರ್ಜಿದಾರರ ತಂದೆಯವರಾದ

ಲೇಟ್ ಶೀ ಶಿವರಾಜು ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ಚಿಕ್ಕಬೆಟೇಗೌಡ ರವರು

ದಿನಾಂಕ 15.05.2002 ರಂದು ಕನಕಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು

ಸಾತನೂರು ಹೋಬಳಿ. ಯಲವಳಿ ಗಾಮದಲ್ಲಿ ಮರಣ

ಹೊಂದಿದ್ದು, ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಿ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ

ಎದುರುದಾರರಿಗೆ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ಈ

ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರ ಮರಣ ದಿನಾಂಕದ

ಬಗೆ ಯಾರಾದರೂ ತಕರಾರು ಇದರೆ ಖುದಾಗಿ ಆಗಲಿ

ಅಥವಾ ಅಧಿಕಾರ ಕೊಟ್ಟ ವಕೀಲರ ಮುಖಾಂತರವಾಗಲೀ

ನಾಯಾಲಯ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ

21.04.2025 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ II=00 ಘಂಟೆಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಾಗಿ ತಕರಾರು

ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಯಾರದ್ದೂ ತಕರಾರೂ ಇಲ್ಲವೆಂದು

ಪರಿಗಣಿಸಿ ಉಲೇಖತ ಪಕರಣವನ್ನು ಮುಂದುವರೆಸಿ ಇತರ್ಹ

ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಶಿರಸ್ತೆದಾರರು, ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ಕಿರಿಯ ಶ್ರೇಣಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು

ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಕನಕಮರ

ದಿನಾಂಕ 17/03/2025 ರಂದು ಸ್ವ-ಹಸ್ತಾಕ್ಷರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮೊಹರಿನೊಂದಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು

ವಕೀಲರು, ಕನಕಮರ

ದಿನಾಂಕ: 17.03.2025

ಕನಕಮರ ತಾಲ್ಲೂಕು.

ಮೈಕ್ರೋ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆ ಸಿಂಧುತ್ವ ಎತ್ತಿಹಿಡಿದ ಹೈಕೋರ್ಟ್

ಬೆಂಗಳೂರು: ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಸಣ್ಣ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಸಾಲ ಪಡೆದವರಿಗೆ ಕಿರುಕುಳ ನೀಡುವುದನ್ನು ತಪ್ರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಕರ್ನಾಟಕ ಕಿರು ಸಾಲ ಮತ್ತು ಸಣ್ಣ ಸಾಲ (ಬಲವಂತದ ಕ್ರಮಗಳ ಪ್ರತಿಬಂಧಕ) ಸುಗ್ರೀ ವಾಜ್ಞೆಯ (ಮೈಕ್ರೋಫೈನಾನ್ಸ್) ಸಾಂವಿಧಾನಿಕ ಸಿಂಧುತ್ವವನ್ನು ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಎತ್ತಿ ಹಿಡಿದಿದೆ.

ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆಯ ಸಿಂಧುತ್ವಮತ್ತು ಮೋಟಾರು ವಾಹನ/ಆಸ್ತಿ ಹಣಕಾಸು ಉದ್ಯಮವು ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆಯಿಂದ ಹೊರಗಿವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸರಕಾರ ಸಷಪಡಿಸಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕರ್ನಾಟಕ ಹೈರ್ ಪರ್ಚೇಸ್ ಅಸೋಶಿಯೇಶನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿತ್ತು. ಅದರ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಎಂ. ನಾಗಪ್ರಸನ್ನ ಅವರಿದ್ದ ಏಕಸದಸ್ಯ ಪೀಠ ಅರ್ಜಿ ವಜಾಗೊಳಿಸಿ, ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆ ಎತ್ತಿಹಿಡಿದು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಸರಕಾರದ ಪರ ವಕೀಲರ ವಾದ: ಅರ್ಜಿಯ ವಿಚಾರಣೆ ವೇಳೆ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರದ ಪರ ವಾದ ಮಂಡಿಸಿದ್ದ ಅಡ್ರೊಕೇಟ್ ಜನರಲ್ ಕೆ.ಶಶಿಕಿರಣ್ ಶೆಟ್ರಿ, ಮೂರು ಲಕ್ಷ ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ ಇರುವ ಕುಟುಂಬಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಭದ್ರತೆ ಇಲ್ಲದ ಸಾಲ ನೀಡುವವರಿಗೆ ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. ಹಾಲಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಸಂತ್ರಸ್ತರು ಯಾರೂ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಬಂದಿಲ್ಲ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಕಾಯಿದೆ ತಮಗೆ ಅನ್ನಯಿಸುತ್ತದೆಯೇ, ಇಲ್ಲವೇ ಎಂಬುದರ ಸಷ್ಟನೆ ಕೋರಲು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಬಂದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದಿದ್ದರು.

ಆರ್ಬಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆ ಏನು ಹೇಳುತ್ತದೆಯೋ ಅದನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೂ ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆಗೂ ಯಾವುದೇ ಸಂಬಂಧವಿಲ್ಲ. 17 ಮಂದಿ ಸಾವನ್ನಪಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಸಂಬಂಧ ಎಫ್ ಐಆರ್ ದಾಖಲಾಗಿವೆಯಷ್ಟೆ, ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ತೆರನಾದ ಎಫ್ಐಆರ್ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. ಎನ್ ಬಿಎಫ್ಸಿ ಮತು ಆರ್ಬಿಐ ಕಾಯಿದೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಹೊರಗಿರುವವರಿಗೆ ಸುಗ್ರೀವಾಜ್ಞೆ ಅನ್ಯಯಿಸುತ್ತದೆ ಎಂದು ವಿವರಿಸಿದ್ದರು.

ಪೇದೆ ಐಡಿ ನಂಬರ್ ಫೋರ್ಜರಿ, ಇನ್ಸ್ ಪಕ್ಚರ್ ಎಂದು ಬಳಕೆ

ಫೋರ್ಜರಿ ಆರೋಪಿ ವಿರುದ್ಧ ಸಿಸಿಬಿ ಪೊಲೀಸರಿಂದ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲು

ಬೆಂಗಳೂರು: ಪೊಲೀಸ್ ಕಾನ್ ಸ್ಟೇಬಲ್ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ನಕಲಿ ಐಡಿ ನಂಬರ್ ಬಳಸಿ ಇನ್ ಪೆಕ್ಕರ್ ಎಂದು ನಕಲು ಬಳಸುತಿದ್ದುದರ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ ಬಂದ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಓಡಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಆರೋಪಿ ವಿರುದ್ಧ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ನೀಡಲಾಗುವ ವಿವಿಐಪಿ ಸಿಸಿಬಿಯ ಸಂಘಟಿತ ಅಪರಾಧ ನಿಯಂತ್ರಣ ದಳದೆ ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಎಂಬುದು ಗೊತ್ತಾಗಿ ಪ್ರಕರಣ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

ಭದ್ರತಾ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದಾಗ ಅದರಲ್ಲಿರುವ ನಂಬರ್ ಎಸ್.ಆರ್.ನಗರ ಠಾಣೆಯ ಇನ್ ಪೆಕರ್ ಎಂದು ನಮೂದಾಗಿರುವ ಹಾಗೂ ಕಾನ್ ಸೇಬಲ್ ದೊಡಬಸಪ ಕೆ. ಎಂಬುವರದು ಎಂದು ಹಿರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಹಿ ಇರದ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ತಿಳಿದು ಬಂದಿದೆ. ಕಾನ್ ಸ್ಟೇಬಲ್ ಐಡಿ ನಂಬರ್ ಬಳಸಿ, ಹೊಂದಿದ್ದ ಆನಂದ್ ಎಂಬಾತನ ವಿರುದ್ಧ ಪ್ರಕರಣ ತನ್ನ ಫೋಟೋ ಹಾಕಿ ಇನ್ಸ್ ಪೆಕ್ಟರ್ ಎಂದು ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಾಖಲಾಗಿದೆ. ಆರೋಪಿ ನಕಲಿ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಮಾಡಿ ಆರೋಪಿ ಬಳಸುತ್ತಿದ್ದ ಎಂಬುದು ಬಳಸುತಿದ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ ಬಂದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಚಿತವಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿ ಸಿಸಿಬಿ ಪೊಲೀಸರು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿದ್ದರು. ಆಗ ನಕಲಿ ಕೊಂಡು ಆರೋಪಿಗಾಗಿ ಹುಡುಕಾಟ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ

ಟೈರ್ ಬಿಚ್ಚಿ ಕದ್ದೊಯ್ದ ಖದೀಮರು



ಬೆಂಗಳೂರು: ಹೋಟೆಲ್ ಮುಂದೆ ನಿಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಕಾರಿನ ನಾಲ್ಕೂ ಟೈರ್ಗಳನ್ನು ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡಿರುವ ಘಟನೆ ಗಾಂಧಿನಗರದ ಹೋಟೆಲ್ ಬಳಿ ನಡೆದಿದೆ. ಕಳ್ಳರ ಕರಾಮತ್ತು ದೃಶ್ಯದಲ್ಲಿ ಸೆರೆಯಾಗಿದ್ದು, ಮೂವರು ಖದೀಮರು ಕಾರಿಗೆ ಜಾಕ್ ಹಾಕಿ ನಾಲ್ಕು ಚಕ್ರಗಳನ್ನು ಬಿಚ್ಚಿಕೊಂಡು ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಇನ್ನೋವಾ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಬಂದು ಈ ಕೃತ್ಯ ಎಸಗಿದ್ದಾರೆ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳ ಮೂಲದ ಗೋವಿಂದಗೌಡ ಎಂಬುವರು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕೆಲಸ ನಿಮಿತ್ತ ಶನಿವಾರ ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಬಂದಿದ್ದು, ಗಾಂಧಿನಗರದ ಹೋಟೆಲ್ ಮುಂದೆ ಕಾರು ನಿಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ, ಕಳ್ಳರು ಕಾರಿನ ಗಾಲಿಗಳನ್ನು ಬಿಚ್ಚಿಕೊಂಡು ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಇದರಿಂದ ಕಂಗಾಲಾದ ಗೋವಿಂದಗೌಡ, ಉಪ್ಪಾರಪೇಟೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಗೆ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

ಕಡಿಮೆ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಚಿನ್ನ ನೀಡುವ ಆಮಿಷವೊಡ್ಡಿ ಗೃಹಣಿಗೆ ವಂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಮನೆಗೆ ಶಾಂತಿಪೂಜೆಗೆ ಬಂದ ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬ ತಾನು ಚಿನ್ನದ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡುವು ಚಿನ್ನವನ್ನು 4 ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗೆ ಮಾರಾಟ ದಾಗಿ ನಂಬಿಸಿ ಮನೆಯ ಯಜಮಾನಿಯಿಂದ 1 ಕೋಟಿ ರು. ಪಡೆದು ವಂಚಿಸಿರುವ ಘಟನೆ ಬೆಳಕಿಗೆ ಬಂದಿದೆ. ಅಮರಾವತಿ ಎಂಬ ಗೃಹಿಣಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಗೋಲ್ಡ್ ಬಿಸ್ಕೆಟ್ ಅನ್ನು ಜ್ಯುವೆಲರಿ ಅಂಗಡಿಗೆ ಬಿಸ್ಕೆಟ್ ಗಳನ್ನು ತೋರಿಸಿ ವಂಚಿಸಿದ ಆರೋಪದಡಿ ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ, ರಾಕೇಶ್ ರೆಡ್ಡಿ, ರೂಪಾ ಹಾಗೂ ಬಿಕೆ ಗಳಿಸಿದ್ದರು. ಬಳಿಕ ಚಿನ್ನ ನೀಡುವುದಾಗಿ ಯಶವಂತಕುಮಾರ್ ಎಂಬವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿಸಿಬಿಯಲ್ಲಿ ಅಮರಾವತಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರಿಚಿತರ ಕಡೆಯಿಂದ 1 ಎಫ್ಐಆರ್ ದಾಖಲಾಗಿದೆ. ಕೆ.ಆರ್.ಪುರದ ಕೋಟಿ ರುಪಾಯಿಗೂ ಅಧಿಕ ಹಣ ಕಿತಗನೂರು ಮುಖ್ಯರಸೆಯ ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದರು. ಹಣ ಪಡೆದ ಬಳಿಕ ಚಿನ್ನ ಅಮರಾವತಿ ಹಣ ಕಳೆದುಕೊಂಡವರು.

ವಂಚನೆ ಹೇಗೆ?: ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಅಮರಾವತಿ ತಮ್ಮ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಶಾಂತಿಪೂಜೆಗಾಗಿ ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣನನ್ನು ಕರೆಸಿದ್ದರು. ಪೂಜೆ ಮುಗಿದ ಎರಡು ದಿನಗಳ ಬಳಿಕೆ ರಾಕೇಶ್ ರೆಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಮರಾವತಿಯವರ ಮನೆಗೆ ಬಂದಿದ್ದ ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ,' ನಮ್ಮ ಬಳಿ 300 ಕೋಟಿ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಅಮರಾವತಿ ದೂರ ಅಮೆರಿಕನ್ ಡಾಲರ್ ಇದೆ. ಅದರಿಂದ ನಮಗೆ ಕೆ.ಜಿ ಪೊಲೀಸರು ತನಿಖೆ ಕೈಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ತೂಕದಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ. ಪ್ರತಿ ಗ್ರಾಂ ಮಾಡುತ್ತೇವೆ 'ಎಂದು ನಂಬಿಸಿದ್ದರು. ಅಮರಾವತಿ ಮತವರ ಮಗನ ಸಮುಖದಲ್ಲಿಯೇ

ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿ ಹಣ ಪಡೆಯುವ ಮೂಲಕ ನಂ ನೀಡದಿದ್ದಾಗ ಪ್ರಶ್ನಿಸಿದಾಗ,' ನಮ್ಮ ಚಿನ್ನ ಕಸ್ಪಮ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಬಳಿ ಸಿಲುಕಿ ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದೆ 'ಎಂದು ಸಬೂಬು ಹೇಳಿದ್ದರು. ಸಾಕಷ್ಟು ದಿನ ಕಳೆದರೂ ಚಿನ್ನವನ್ನೂ ನೀಡದೆ, ಹಣವನ್ನೂ ಕೊಡದೆ ವಂಚಿಸಿರುವ ಆರೋಪಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಅಮರಾವತಿ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SUB-DIVISION, AT BANGALORE K.SC.ST(South) No. 02/2022

NOTICE TO RESPONDENTS BY A WAY OF PAPER PUBLICATION UNDER ORDER V RULE 20 OF CPC

o S. M.Narayanaswamy, Aged about 45 years S.M.Narayanaswamy, Aged about 41 years, 5) Sri.B.N. Udayesh Son of S. M.Narayanaswamy, Aged about 35 years,

SCHEDULE PROPERTY All that piece and parcel of the residential property bearing (1) Old sy No.64, New Sy.No.113, measuring 1 acre 06 guntas and (2) Old Sy.No.55, New Sy.No.116, measuring 0-30 guntas, both situated at Singasandra Village, Begur Hobli, Bangalore South Talluk, and bounded on:

B.R.Prakash, Advocate No.12, 13th Cross, Cubbonpet, Opp Kandaya Bhavan, Bangalore -560 002

BETWEEN: Sri. Mariyappa And others AND : The Thasidhar And others

2) Smt. Umadevi.N. Swamy W/o S.M. Narayanaswamy, Aged about 58 years 3) Sri. B.N.Naveen Kumar, 4) Smt. Chethana N. Swamy Daughter of

S. m.ralayalasawan, Ague about 35 years,
S. No.2 to 5 are Residing at Lalbagh Fort Road,
Doddmavalli, Bangalore-560004.

8) Mys. S.A. properties, By its partner No.72/A,
1st floor, 16th main, BTM 15tage, Bangalore-29.
WHEREAS, the petitioners above named has filed
the above suit for restoration of SC/ST granted land
against the reconordists. The geoponder No. 2 to 5. against the respondents. The respondents No.2 to 5 and 8 above named are avoiding service of summons intentionally and deliberately issued by this Hon'ble Court. The respondents No.2 to 5 and ove named are hereby directed to appear before above named are hereby directed to appear before this Horbie Court either in person or pleader on next hearing date is on or through the 21/03/2025 at 3.00pm Even now, the respondents are residing in the address as stated in the cause title to the best of my knowledge, failing which the matter will be heard expante.

Given under my hand and seal of the Court, this 17th day of March 2025. By order of the Court, Asst. Commissioner Bangalore South, sub -Division, Bangalore

ತಪ್ಪ ಅಥವಾ ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸಬಲ್ಲ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳು ದಂಡಕ್ಕೆ ಒಳಪಡುತ್ತವೆ. ಸುಜಿತ್ ಬಾಲಕೃಷ್ಣನ್ ಮನಾಝಿ